
チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

101 早朝ＲＣ
藏座 貴聡 東 栄三 上村 善照 北崎 順也 岩坂 優志

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:50 0:01:50

Lap 2 2:12 0:04:02

Lap 3 2:22 0:06:24

Lap 4 2:26 0:08:50

Lap 5 2:24 0:11:14

Lap 6 2:21 0:13:35

Lap 7 2:18 0:15:53

Lap 8 2:24 0:18:17

Lap 9 2:31 0:20:48

Lap 10 2:32 0:23:20

Lap 11 2:27 0:25:47

Lap 12 2:17 0:28:04

Lap 13 2:32 0:30:36

Lap 14 2:35 0:33:11

Lap 15 2:37 0:35:48

Lap 16 2:37 0:38:25

Lap 17 2:19 0:40:44

Lap 18 2:36 0:43:20

Lap 19 2:36 0:45:56

Lap 20 2:34 0:48:30

Lap 21 2:27 0:50:57

Lap 22 2:22 0:53:19

Lap 23 2:31 0:55:50

Lap 24 2:37 0:58:27

Lap 25 2:41 1:01:08

Lap 26 2:28 1:03:36

Lap 27 2:15 1:05:51

Lap 28 2:25 1:08:16

Lap 29 2:22 1:10:38

Lap 30 2:31 1:13:09



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

102 ♡溝口彼女募集中♡
にしもと こうき みぞくち まさひろ ほりぐち あさひ やまもと そうた おかもと しゅうか

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:02 0:02:02

Lap 2 2:05 0:04:07

Lap 3 2:19 0:06:26

Lap 4 2:21 0:08:47

Lap 5 3:02 0:11:49

Lap 6 2:02 0:13:51

Lap 7 3:16 0:17:07

Lap 8 2:56 0:20:03

Lap 9 3:17 0:23:20

Lap 10 3:08 0:26:28

Lap 11 2:20 0:28:48

Lap 12 3:17 0:32:05

Lap 13 3:29 0:35:34

Lap 14 2:21 0:37:55

Lap 15 4:02 0:41:57

Lap 16 4:35 0:46:32

Lap 17 2:19 0:48:51

Lap 18 2:54 0:51:45

Lap 19 2:17 0:54:02

Lap 20 3:20 0:57:22

Lap 21 2:23 0:59:45

Lap 22 3:13 1:02:58

Lap 23 4:02 1:07:00

Lap 24 2:14 1:09:14

Lap 25 2:50 1:12:04

Lap 26 3:06 1:15:10

Lap 27 2:10 1:17:20

Lap 28 2:30 1:19:50

Lap 29 3:09 1:22:59

Lap 30 2:50 1:25:49



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

103 大口スイムラン男子チーム
神薗 昂弥 藤井 仁之介 長岡 昊太朗 佐土原 悠斗 貴嶋 瞭月

出籠 心人 関 琉聖 神薗 颯弥 向原 吏望 田崎 佐空

スプリットタイム周回数 ラップタイム

中島 蓮太

佐土原 篤志

Lap 1 3:16 0:03:16

Lap 2 3:50 0:07:06

Lap 3 3:13 0:10:19

Lap 4 2:32 0:12:51

Lap 5 3:09 0:16:00

Lap 6 2:52 0:18:52

Lap 7 2:36 0:21:28

Lap 8 3:36 0:25:04

Lap 9 3:21 0:28:25

Lap 10 3:44 0:32:09

Lap 11 3:28 0:35:37

Lap 12 3:16 0:38:53

Lap 13 3:56 0:42:49

Lap 14 5:06 0:47:55

Lap 15 3:29 0:51:24

Lap 16 2:11 0:53:35

Lap 17 3:43 0:57:18

Lap 18 3:05 1:00:23

Lap 19 2:35 1:02:58

Lap 20 3:50 1:06:48

Lap 21 3:55 1:10:43

Lap 22 4:03 1:14:46

Lap 23 3:34 1:18:20

Lap 24 3:41 1:22:01

Lap 25 3:59 1:26:00

Lap 26 4:34 1:30:34

Lap 27 3:17 1:33:51

Lap 28 2:10 1:36:01

Lap 29 3:26 1:39:27

Lap 30 3:09 1:42:36



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

104 大口スイムラン女子チーム
久保田 優香 安藤 凛 竹之内 琉衣 原口 心結 南 柑那

日當瀬 初愛 高岸 希花 松木 葵香 向原 光愛 益田 芽依

原口 寿珠花

スプリットタイム周回数 ラップタイム

木津 亜莉沙

熊ヶ迫 れのあ

Lap 1 3:16 0:03:16

Lap 2 3:24 0:06:40

Lap 3 3:13 0:09:53

Lap 4 2:59 0:12:52

Lap 5 3:35 0:16:27

Lap 6 3:39 0:20:06

Lap 7 3:30 0:23:36

Lap 8 3:03 0:26:39

Lap 9 3:12 0:29:51

Lap 10 3:46 0:33:37

Lap 11 4:16 0:37:53

Lap 12 3:54 0:41:47

Lap 13 2:55 0:44:42

Lap 14 3:47 0:48:29

Lap 15 3:26 0:51:55

Lap 16 3:37 0:55:32

Lap 17 3:32 0:59:04

Lap 18 3:54 1:02:58

Lap 19 3:50 1:06:48

Lap 20 4:03 1:10:51

Lap 21 3:04 1:13:55

Lap 22 3:38 1:17:33

Lap 23 4:26 1:21:59

Lap 24 4:43 1:26:42

Lap 25 4:16 1:30:58

Lap 26 2:53 1:33:51

Lap 27 3:55 1:37:46

Lap 28 3:29 1:41:15

Lap 29 3:44 1:44:59

Lap 30 3:13 1:48:12



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

105 伊佐陸協
宮田 章也 伊地知 拓郎 中條 幸大 中園 陸人 上田 直人

長瀬 絃人 平谷 龍之介 岩切 煌世

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山崎 遊馬

Lap 1 1:46 0:01:46

Lap 2 1:56 0:03:42

Lap 3 1:56 0:05:38

Lap 4 2:18 0:07:56

Lap 5 1:59 0:09:55

Lap 6 2:03 0:11:58

Lap 7 1:53 0:13:51

Lap 8 2:08 0:15:59

Lap 9 2:21 0:18:20

Lap 10 1:59 0:20:19

Lap 11 2:20 0:22:39

Lap 12 2:01 0:24:40

Lap 13 2:06 0:26:46

Lap 14 1:56 0:28:42

Lap 15 2:07 0:30:49

Lap 16 2:10 0:32:59

Lap 17 2:33 0:35:32

Lap 18 1:59 0:37:31

Lap 19 2:19 0:39:50

Lap 20 2:10 0:42:00

Lap 21 2:10 0:44:10

Lap 22 1:57 0:46:07

Lap 23 2:07 0:48:14

Lap 24 2:08 0:50:22

Lap 25 2:19 0:52:41

Lap 26 1:55 0:54:36

Lap 27 2:18 0:56:54

Lap 28 2:05 0:58:59

Lap 29 2:02 1:01:01

Lap 30 1:58 1:02:59



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

106 錦走ろう会
木野 昭治 橋本 健介 小田 猛徳 岩崎 晴美 小田 勇

内山 廣喜

スプリットタイム周回数 ラップタイム

麦生田 和之

Lap 1 2:45 0:02:45

Lap 2 3:03 0:05:48

Lap 3 3:09 0:08:57

Lap 4 3:23 0:12:20

Lap 5 3:37 0:15:57

Lap 6 3:47 0:19:44

Lap 7 3:47 0:23:31

Lap 8 3:49 0:27:20

Lap 9 3:45 0:31:05

Lap 10 4:01 0:35:06

Lap 11 3:09 0:38:15

Lap 12 3:08 0:41:23

Lap 13 3:21 0:44:44

Lap 14 3:24 0:48:08

Lap 15 3:51 0:51:59

Lap 16 3:59 0:55:58

Lap 17 3:55 0:59:53

Lap 18 3:46 1:03:39

Lap 19 3:49 1:07:28

Lap 20 3:36 1:11:04

Lap 21 4:02 1:15:06

Lap 22 3:09 1:18:15

Lap 23 3:07 1:21:22

Lap 24 3:19 1:24:41

Lap 25 3:24 1:28:05

Lap 26 4:05 1:32:10

Lap 27 4:00 1:36:10

Lap 28 3:54 1:40:04

Lap 29 3:25 1:43:29

Lap 30 4:19 1:47:48



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

107 エルグ・テクノ
岩田 周 荒瀬 真美 村岡 華名 中馬 可奈美 中川 高輝

スプリットタイム周回数 ラップタイム

大野 達也

Lap 1 2:02 0:02:02

Lap 2 2:55 0:04:57

Lap 3 2:49 0:07:46

Lap 4 3:30 0:11:16

Lap 5 3:12 0:14:28

Lap 6 3:56 0:18:24

Lap 7 2:37 0:21:01

Lap 8 3:16 0:24:17

Lap 9 3:06 0:27:23

Lap 10 2:33 0:29:56

Lap 11 3:44 0:33:40

Lap 12 3:15 0:36:55

Lap 13 3:55 0:40:50

Lap 14 2:45 0:43:35

Lap 15 3:20 0:46:55

Lap 16 3:08 0:50:03

Lap 17 3:48 0:53:51

Lap 18 3:50 0:57:41

Lap 19 3:27 1:01:08

Lap 20 3:58 1:05:06

Lap 21 2:41 1:07:47

Lap 22 3:16 1:11:03

Lap 23 3:40 1:14:43

Lap 24 3:22 1:18:05

Lap 25 2:49 1:20:54

Lap 26 3:53 1:24:47

Lap 27 4:02 1:28:49

Lap 28 3:18 1:32:07

Lap 29 3:16 1:35:23

Lap 30 2:30 1:37:53



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

108 薩摩川内ランナーズ梅組
下尾崎 健一 山本 幸一 松井 洋臣 末吉 和雄 チャンティ フォン

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:38 0:02:38

Lap 2 3:37 0:06:15

Lap 3 3:20 0:09:35

Lap 4 3:12 0:12:47

Lap 5 3:11 0:15:58

Lap 6 3:53 0:19:51

Lap 7 3:19 0:23:10

Lap 8 3:10 0:26:20

Lap 9 3:12 0:29:32

Lap 10 4:14 0:33:46

Lap 11 3:37 0:37:23

Lap 12 3:18 0:40:41

Lap 13 3:17 0:43:58

Lap 14 4:09 0:48:07

Lap 15 3:43 0:51:50

Lap 16 3:18 0:55:08

Lap 17 3:22 0:58:30

Lap 18 4:15 1:02:45

Lap 19 3:42 1:06:27

Lap 20 3:17 1:09:44

Lap 21 3:20 1:13:04

Lap 22 4:19 1:17:23

Lap 23 3:48 1:21:11

Lap 24 3:16 1:24:27

Lap 25 3:19 1:27:46

Lap 26 4:24 1:32:10

Lap 27 3:34 1:35:44

Lap 28 3:25 1:39:09

Lap 29 3:20 1:42:29

Lap 30 4:21 1:46:50



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

109 オールアタック
迫 祐樹 小田 裕二 中村 浩平 渕田 留美 松田 宏三

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:14 0:02:14

Lap 2 2:26 0:04:40

Lap 3 2:37 0:07:17

Lap 4 2:50 0:10:07

Lap 5 2:46 0:12:53

Lap 6 2:39 0:15:32

Lap 7 2:50 0:18:22

Lap 8 3:20 0:21:42

Lap 9 3:15 0:24:57

Lap 10 2:58 0:27:55

Lap 11 2:43 0:30:38

Lap 12 3:05 0:33:43

Lap 13 3:42 0:37:25

Lap 14 3:16 0:40:41

Lap 15 3:01 0:43:42

Lap 16 2:47 0:46:29

Lap 17 3:14 0:49:43

Lap 18 3:43 0:53:26

Lap 19 3:18 0:56:44

Lap 20 3:02 0:59:46

Lap 21 2:50 1:02:36

Lap 22 3:08 1:05:44

Lap 23 3:30 1:09:14

Lap 24 3:20 1:12:34

Lap 25 3:05 1:15:39

Lap 26 2:46 1:18:25

Lap 27 2:47 1:21:12

Lap 28 3:06 1:24:18

Lap 29 3:21 1:27:39

Lap 30 3:06 1:30:45



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

201 あいらっ子クラブ♡
吉永 大樹 上温湯 貴志 山下 義仁 村田 弘行 満尾 誠朗

清田 美樹 山村 ひかり 吉永 梨香 簗瀬春香 篠田恵ニ

柳田研至郎

スプリットタイム周回数 ラップタイム

富山 信希

杉尾京介

Lap 1 1:44 0:01:44

Lap 2 2:12 0:03:56

Lap 3 2:59 0:06:55

Lap 4 2:46 0:09:41

Lap 5 2:37 0:12:18

Lap 6 3:25 0:15:43

Lap 7 2:06 0:17:49

Lap 8 2:22 0:20:11

Lap 9 2:58 0:23:09

Lap 10 3:02 0:26:11

Lap 11 2:41 0:28:52

Lap 12 3:32 0:32:24

Lap 13 2:49 0:35:13

Lap 14 3:41 0:38:54

Lap 15 4:33 0:43:27

Lap 16 4:00 0:47:27

Lap 17 2:09 0:49:36

Lap 18 2:24 0:52:00

Lap 19 3:15 0:55:15

Lap 20 3:16 0:58:31

Lap 21 2:35 1:01:06

Lap 22 2:03 1:03:09

Lap 23 3:00 1:06:09

Lap 24 3:37 1:09:46

Lap 25 2:26 1:12:12

Lap 26 2:28 1:14:40

Lap 27 2:28 1:17:08

Lap 28 2:23 1:19:31

Lap 29 2:59 1:22:30

Lap 30 2:16 1:24:46



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

202 指宿スイム＆ラン
門原 蒼來 田之上 愛梨 堀之内 凜桜 門原 凛桜 田之上 礼

スプリットタイム周回数 ラップタイム

門原 蓮叶

Lap 1 2:23 0:02:23

Lap 2 2:59 0:05:22

Lap 3 3:23 0:08:45

Lap 4 3:17 0:12:02

Lap 5 3:30 0:15:32

Lap 6 3:21 0:18:53

Lap 7 3:31 0:22:24

Lap 8 3:28 0:25:52

Lap 9 3:15 0:29:07

Lap 10 3:46 0:32:53

Lap 11 3:09 0:36:02

Lap 12 3:09 0:39:11

Lap 13 3:44 0:42:55

Lap 14 3:19 0:46:14

Lap 15 3:23 0:49:37

Lap 16 3:30 0:53:07

Lap 17 2:53 0:56:00

Lap 18 3:28 0:59:28

Lap 19 3:25 1:02:53

Lap 20 3:42 1:06:35

Lap 21 3:10 1:09:45

Lap 22 3:41 1:13:26

Lap 23 3:09 1:16:35

Lap 24 3:08 1:19:43

Lap 25 3:31 1:23:14

Lap 26 3:11 1:26:25

Lap 27 3:15 1:29:40

Lap 28 3:30 1:33:10

Lap 29 2:59 1:36:09

Lap 30 2:57 1:39:06



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

203 K-Running
武本 勉 鬼塚 学 福井 祐子 本野 健一 中原 顕作

脇園 仁志 境田 一誓

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山道 朋美

Lap 1 1:48 0:01:48

Lap 2 2:12 0:04:00

Lap 3 2:08 0:06:08

Lap 4 2:23 0:08:31

Lap 5 2:30 0:11:01

Lap 6 2:30 0:13:31

Lap 7 2:08 0:15:39

Lap 8 2:15 0:17:54

Lap 9 2:21 0:20:15

Lap 10 2:28 0:22:43

Lap 11 2:31 0:25:14

Lap 12 2:38 0:27:52

Lap 13 2:07 0:29:59

Lap 14 2:13 0:32:12

Lap 15 2:23 0:34:35

Lap 16 2:32 0:37:07

Lap 17 2:31 0:39:38

Lap 18 2:40 0:42:18

Lap 19 2:07 0:44:25

Lap 20 2:16 0:46:41

Lap 21 2:18 0:48:59

Lap 22 2:32 0:51:31

Lap 23 2:32 0:54:03

Lap 24 2:41 0:56:44

Lap 25 2:10 0:58:54

Lap 26 2:10 1:01:04

Lap 27 2:19 1:03:23

Lap 28 2:27 1:05:50

Lap 29 2:28 1:08:18

Lap 30 2:39 1:10:57



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

204 Active!
中原 和美 竹崎 亜紀子 松本 康幸 崎山 真一郎 園畑 敬士

児島 あゆみ 園畠 慶子 田島 孝裕

スプリットタイム周回数 ラップタイム

児島 秀晃

Lap 1 2:33 0:02:33

Lap 2 2:41 0:05:14

Lap 3 2:59 0:08:13

Lap 4 2:30 0:10:43

Lap 5 3:02 0:13:45

Lap 6 2:50 0:16:35

Lap 7 4:04 0:20:39

Lap 8 2:55 0:23:34

Lap 9 2:38 0:26:12

Lap 10 3:11 0:29:23

Lap 11 2:40 0:32:03

Lap 12 3:09 0:35:12

Lap 13 2:53 0:38:05

Lap 14 3:34 0:41:39

Lap 15 3:02 0:44:41

Lap 16 4:20 0:49:01

Lap 17 3:22 0:52:23

Lap 18 2:39 0:55:02

Lap 19 3:17 0:58:19

Lap 20 3:04 1:01:23

Lap 21 3:22 1:04:45

Lap 22 3:02 1:07:47

Lap 23 2:39 1:10:26

Lap 24 3:15 1:13:41

Lap 25 2:37 1:16:18

Lap 26 3:50 1:20:08

Lap 27 3:09 1:23:17

Lap 28 4:00 1:27:17

Lap 29 3:18 1:30:35

Lap 30 2:40 1:33:15



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

205 筋肉痛戦隊☆走れんかったら歩くんジャー紫
西堂路 和博 下園 雄一郎 久保 貴広 松嶋 弘 川畑 寛矢

平石 尚子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

本田 穂奈美

Lap 1 2:15 0:02:15

Lap 2 3:07 0:05:22

Lap 3 3:23 0:08:45

Lap 4 4:17 0:13:02

Lap 5 4:35 0:17:37

Lap 6 5:19 0:22:56

Lap 7 3:02 0:25:58

Lap 8 3:28 0:29:26

Lap 9 4:43 0:34:09

Lap 10 4:07 0:38:16

Lap 11 4:03 0:42:19

Lap 12 4:01 0:46:20

Lap 13 3:49 0:50:09

Lap 14 3:52 0:54:01

Lap 15 3:45 0:57:46

Lap 16 3:17 1:01:03

Lap 17 3:10 1:04:13

Lap 18 3:16 1:07:29

Lap 19 3:29 1:10:58

Lap 20 3:41 1:14:39

Lap 21 6:35 1:21:14

Lap 22 3:25 1:24:39

Lap 23 3:58 1:28:37

Lap 24 4:09 1:32:46

Lap 25 3:33 1:36:19

Lap 26 3:59 1:40:18

Lap 27 5:38 1:45:56

Lap 28 4:02 1:49:58

Lap 29 2:49 1:52:47

Lap 30 5:28 1:58:15



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

206 筋肉痛戦隊☆走れんかったら歩くんジャー黄
湯元 博志 畠中 聖 大西 孟史 福丸 昭二 小川 政美

積 朋香

スプリットタイム周回数 ラップタイム

松崎 友香

Lap 1 1:43 0:01:43

Lap 2 3:06 0:04:49

Lap 3 3:18 0:08:07

Lap 4 3:14 0:11:21

Lap 5 3:45 0:15:06

Lap 6 3:57 0:19:03

Lap 7 4:40 0:23:43

Lap 8 3:18 0:27:01

Lap 9 3:32 0:30:33

Lap 10 4:00 0:34:33

Lap 11 4:17 0:38:50

Lap 12 4:38 0:43:28

Lap 13 4:22 0:47:50

Lap 14 3:13 0:51:03

Lap 15 2:56 0:53:59

Lap 16 4:20 0:58:19

Lap 17 3:45 1:02:04

Lap 18 4:07 1:06:11

Lap 19 4:05 1:10:16

Lap 20 3:13 1:13:29

Lap 21 3:05 1:16:34

Lap 22 3:54 1:20:28

Lap 23 4:11 1:24:39

Lap 24 4:14 1:28:53

Lap 25 4:29 1:33:22

Lap 26 4:15 1:37:37

Lap 27 3:23 1:41:00

Lap 28 3:29 1:44:29

Lap 29 5:16 1:49:45

Lap 30 2:58 1:52:43



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

207 薩摩川内ランナーズ桃組
箱川 道彦 猶良脇 勉 西牟田 博 トティレ ツウイ マイティト ツォン

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:33 0:02:33

Lap 2 3:07 0:05:40

Lap 3 2:49 0:08:29

Lap 4 3:04 0:11:33

Lap 5 3:25 0:14:58

Lap 6 3:09 0:18:07

Lap 7 3:06 0:21:13

Lap 8 2:47 0:24:00

Lap 9 3:15 0:27:15

Lap 10 3:15 0:30:30

Lap 11 2:48 0:33:18

Lap 12 3:30 0:36:48

Lap 13 3:54 0:40:42

Lap 14 3:33 0:44:15

Lap 15 3:14 0:47:29

Lap 16 2:52 0:50:21

Lap 17 3:31 0:53:52

Lap 18 3:18 0:57:10

Lap 19 2:55 1:00:05

Lap 20 3:29 1:03:34

Lap 21 3:28 1:07:02

Lap 22 2:54 1:09:56

Lap 23 3:26 1:13:22

Lap 24 3:31 1:16:53

Lap 25 2:50 1:19:43

Lap 26 3:24 1:23:07

Lap 27 3:24 1:26:31

Lap 28 3:52 1:30:23

Lap 29 3:19 1:33:42

Lap 30 2:51 1:36:33



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

208 大口明光学園職員チーム
山下 将人 矢﨑 政隆 矢﨑 若子 石神 朋子 髙原 俊一

稲吉 法子 比江島 千春 西村 梓 馬関 美憂 岩屋 勇志

スプリットタイム周回数 ラップタイム

渕上 宗一郎

末永 陽菜

Lap 1 2:00 0:02:00

Lap 2 3:04 0:05:04

Lap 3 2:38 0:07:42

Lap 4 3:38 0:11:20

Lap 5 3:33 0:14:53

Lap 6 4:46 0:19:39

Lap 7 4:08 0:23:47

Lap 8 3:30 0:27:17

Lap 9 3:09 0:30:26

Lap 10 3:26 0:33:52

Lap 11 4:07 0:37:59

Lap 12 3:52 0:41:51

Lap 13 3:22 0:45:13

Lap 14 3:22 0:48:35

Lap 15 2:23 0:50:58

Lap 16 3:14 0:54:12

Lap 17 4:08 0:58:20

Lap 18 3:53 1:02:13

Lap 19 3:13 1:05:26

Lap 20 3:18 1:08:44

Lap 21 4:07 1:12:51

Lap 22 3:26 1:16:17

Lap 23 2:38 1:18:55

Lap 24 3:22 1:22:17

Lap 25 4:00 1:26:17

Lap 26 3:59 1:30:16

Lap 27 3:30 1:33:46

Lap 28 3:31 1:37:17

Lap 29 4:38 1:41:55

Lap 30 3:32 1:45:27



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

301 チームGEN
有木 完 有木 恵美 有木 源 山田 裕也 大脇 勇真

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:31 0:02:31

Lap 2 2:28 0:04:59

Lap 3 2:40 0:07:39

Lap 4 3:11 0:10:50

Lap 5 3:21 0:14:11

Lap 6 3:12 0:17:23

Lap 7 3:05 0:20:28

Lap 8 2:47 0:23:15

Lap 9 3:28 0:26:43

Lap 10 3:40 0:30:23

Lap 11 3:22 0:33:45

Lap 12 3:21 0:37:06

Lap 13 2:49 0:39:55

Lap 14 3:32 0:43:27

Lap 15 3:26 0:46:53

Lap 16 3:38 0:50:31

Lap 17 3:34 0:54:05

Lap 18 3:54 0:57:59

Lap 19 2:54 1:00:53

Lap 20 2:46 1:03:39

Lap 21 3:33 1:07:12

Lap 22 3:18 1:10:30

Lap 23 2:42 1:13:12

Lap 24 3:30 1:16:42

Lap 25 3:45 1:20:27

Lap 26 3:23 1:23:50

Lap 27 3:00 1:26:50

Lap 28 2:35 1:29:25

Lap 29 3:17 1:32:42

Lap 30 3:35 1:36:17



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

302 O.GRC
甲斐 美利 鈴木 裕一 鈴木 雄翔 小川田 陽 山畑 英治

松田 剛 山端 仁 山端 うらら 山端 幸太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

内栫 将司

Lap 1 1:57 0:01:57

Lap 2 1:58 0:03:55

Lap 3 2:13 0:06:08

Lap 4 2:17 0:08:25

Lap 5 2:18 0:10:43

Lap 6 2:26 0:13:09

Lap 7 2:52 0:16:01

Lap 8 2:17 0:18:18

Lap 9 2:19 0:20:37

Lap 10 2:13 0:22:50

Lap 11 2:21 0:25:11

Lap 12 2:17 0:27:28

Lap 13 2:19 0:29:47

Lap 14 2:27 0:32:14

Lap 15 2:36 0:34:50

Lap 16 2:39 0:37:29

Lap 17 2:58 0:40:27

Lap 18 2:28 0:42:55

Lap 19 2:16 0:45:11

Lap 20 2:20 0:47:31

Lap 21 2:18 0:49:49

Lap 22 2:22 0:52:11

Lap 23 2:33 0:54:44

Lap 24 2:38 0:57:22

Lap 25 2:29 0:59:51

Lap 26 2:37 1:02:28

Lap 27 2:30 1:04:58

Lap 28 2:09 1:07:07

Lap 29 2:13 1:09:20

Lap 30 2:24 1:11:44



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

303 KTJ Runner's
下津 昭洋 竹之内 悦郎 東福 祐太郎 柳元 大輔 柳元 琥陽

岩川 雅樹? 岩川 拓真 岩川 真介 石田 晃一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

柳元 都葵

Lap 1 1:55 0:01:55

Lap 2 1:58 0:03:53

Lap 3 3:16 0:07:09

Lap 4 2:38 0:09:47

Lap 5 2:51 0:12:38

Lap 6 2:40 0:15:18

Lap 7 3:18 0:18:36

Lap 8 2:55 0:21:31

Lap 9 3:16 0:24:47

Lap 10 2:51 0:27:38

Lap 11 2:30 0:30:08

Lap 12 2:28 0:32:36

Lap 13 2:11 0:34:47

Lap 14 2:12 0:36:59

Lap 15 3:19 0:40:18

Lap 16 2:48 0:43:06

Lap 17 3:00 0:46:06

Lap 18 2:49 0:48:55

Lap 19 3:21 0:52:16

Lap 20 3:21 0:55:37

Lap 21 3:21 0:58:58

Lap 22 2:13 1:01:11

Lap 23 2:09 1:03:20

Lap 24 2:31 1:05:51

Lap 25 2:28 1:08:19

Lap 26 3:11 1:11:30

Lap 27 3:25 1:14:55

Lap 28 2:52 1:17:47

Lap 29 2:36 1:20:23

Lap 30 3:20 1:23:43



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

304 TT-01 type ISA
星野 元興 横枕 貴広 前田創之 横枕 もか 横枕 むぎ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

内村 高広

Lap 1 2:34 0:02:34

Lap 2 2:18 0:04:52

Lap 3 2:45 0:07:37

Lap 4 3:48 0:11:25

Lap 5 2:44 0:14:09

Lap 6 3:05 0:17:14

Lap 7 2:48 0:20:02

Lap 8 2:38 0:22:40

Lap 9 2:50 0:25:30

Lap 10 3:43 0:29:13

Lap 11 2:53 0:32:06

Lap 12 3:01 0:35:07

Lap 13 2:57 0:38:04

Lap 14 2:32 0:40:36

Lap 15 2:50 0:43:26

Lap 16 2:46 0:46:12

Lap 17 2:57 0:49:09

Lap 18 3:00 0:52:09

Lap 19 2:28 0:54:37

Lap 20 3:01 0:57:38

Lap 21 2:52 1:00:30

Lap 22 3:03 1:03:33

Lap 23 2:53 1:06:26

Lap 24 2:49 1:09:15

Lap 25 3:00 1:12:15

Lap 26 2:49 1:15:04

Lap 27 3:02 1:18:06

Lap 28 3:22 1:21:28

Lap 29 2:36 1:24:04

Lap 30 2:43 1:26:47



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

401 田崎ランニングクラブ
堂後 侑里 青山 裕作 中村 優希 肥後 葵子 長倉 滉成

松元 智規

スプリットタイム周回数 ラップタイム

平野 幹久

Lap 1 2:08 0:02:08

Lap 2 3:01 0:05:09

Lap 3 3:04 0:08:13

Lap 4 2:48 0:11:01

Lap 5 2:53 0:13:54

Lap 6 2:11 0:16:05

Lap 7 4:03 0:20:08

Lap 8 2:54 0:23:02

Lap 9 3:21 0:26:23

Lap 10 3:12 0:29:35

Lap 11 3:03 0:32:38

Lap 12 4:11 0:36:49

Lap 13 2:39 0:39:28

Lap 14 4:20 0:43:48

Lap 15 2:57 0:46:45

Lap 16 3:24 0:50:09

Lap 17 3:24 0:53:33

Lap 18 2:59 0:56:32

Lap 19 4:13 1:00:45

Lap 20 3:01 1:03:46

Lap 21 2:49 1:06:35

Lap 22 3:19 1:09:54

Lap 23 3:25 1:13:19

Lap 24 3:07 1:16:26

Lap 25 3:58 1:20:24

Lap 26 2:51 1:23:15

Lap 27 3:09 1:26:24

Lap 28 3:04 1:29:28

Lap 29 3:07 1:32:35

Lap 30 2:31 1:35:06



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

402 人吉農芸学院
武元 智徳 的場 忠司 恒成 正晴 柳瀬 己記夫 新里 真也

竹内 祐 西之原 健志 阪口 和真 奥山 汐瀬

スプリットタイム周回数 ラップタイム

城間 剛

Lap 1 1:49 0:01:49

Lap 2 2:27 0:04:16

Lap 3 2:31 0:06:47

Lap 4 3:16 0:10:03

Lap 5 2:43 0:12:46

Lap 6 2:47 0:15:33

Lap 7 2:47 0:18:20

Lap 8 2:59 0:21:19

Lap 9 3:02 0:24:21

Lap 10 3:32 0:27:53

Lap 11 2:50 0:30:43

Lap 12 2:56 0:33:39

Lap 13 3:08 0:36:47

Lap 14 2:45 0:39:32

Lap 15 3:01 0:42:33

Lap 16 3:28 0:46:01

Lap 17 3:27 0:49:28

Lap 18 3:52 0:53:20

Lap 19 3:35 0:56:55

Lap 20 2:51 0:59:46

Lap 21 2:46 1:02:32

Lap 22 3:11 1:05:43

Lap 23 3:27 1:09:10

Lap 24 2:46 1:11:56

Lap 25 2:49 1:14:45

Lap 26 3:44 1:18:29

Lap 27 2:47 1:21:16

Lap 28 2:50 1:24:06

Lap 29 2:47 1:26:53

Lap 30 2:49 1:29:42



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

403 住友金属鉱山（株）菱刈鉱山
澤津 寿久 堂山 弘幸 原口 真悟 山内 和俊 久保 充宏

宮薗 明秀 鈴島 大貴 西尾 拓哉 平田 和希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

境谷 大輔

Lap 1 2:02 0:02:02

Lap 2 3:14 0:05:16

Lap 3 2:54 0:08:10

Lap 4 3:01 0:11:11

Lap 5 2:49 0:14:00

Lap 6 2:41 0:16:41

Lap 7 2:53 0:19:34

Lap 8 2:38 0:22:12

Lap 9 2:27 0:24:39

Lap 10 2:40 0:27:19

Lap 11 2:43 0:30:02

Lap 12 2:38 0:32:40

Lap 13 2:36 0:35:16

Lap 14 2:38 0:37:54

Lap 15 2:39 0:40:33

Lap 16 2:47 0:43:20

Lap 17 2:50 0:46:10

Lap 18 2:50 0:49:00

Lap 19 2:26 0:51:26

Lap 20 2:48 0:54:14

Lap 21 2:47 0:57:01

Lap 22 2:50 0:59:51

Lap 23 2:34 1:02:25

Lap 24 3:04 1:05:29

Lap 25 2:55 1:08:24

Lap 26 3:03 1:11:27

Lap 27 2:25 1:13:52

Lap 28 2:51 1:16:43

Lap 29 2:51 1:19:34

Lap 30 2:29 1:22:03



チーム別ラップ 2023/07/23    9:30:00 スタート

第9回伊佐ハーフリレーマラソン

404 南九州ファミリーマート
橋本 明直 西方 健児 鈴木 悟 小西 康弘 野田 知幸

辻 真 下之門 あけみ 川崎 恵理子 檜物 智美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

下薗 千穂

Lap 1 1:56 0:01:56

Lap 2 2:36 0:04:32

Lap 3 2:30 0:07:02

Lap 4 3:03 0:10:05

Lap 5 2:26 0:12:31

Lap 6 4:15 0:16:46

Lap 7 3:45 0:20:31

Lap 8 3:55 0:24:26

Lap 9 3:28 0:27:54

Lap 10 2:20 0:30:14

Lap 11 2:42 0:32:56

Lap 12 2:38 0:35:34

Lap 13 3:04 0:38:38

Lap 14 2:27 0:41:05

Lap 15 4:10 0:45:15

Lap 16 3:49 0:49:04

Lap 17 4:14 0:53:18

Lap 18 2:29 0:55:47

Lap 19 2:46 0:58:33

Lap 20 2:56 1:01:29

Lap 21 3:28 1:04:57

Lap 22 2:29 1:07:26

Lap 23 4:28 1:11:54

Lap 24 4:01 1:15:55

Lap 25 2:32 1:18:27

Lap 26 2:48 1:21:15

Lap 27 2:42 1:23:57

Lap 28 3:28 1:27:25

Lap 29 2:33 1:29:58

Lap 30 2:28 1:32:26


